

505 28

Položkový rozpočet						
S:	2019/08-2	Opěrná stěna Kamenný Újezd				
O:	01	SO 101 opěrná stěna				
R:	01	SO 101 opěrná stěna				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>36 765,80</b>
1		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 (22,05+24,35)*1,5	m2	69,60000	36,00	2 505,60
2		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.42 cm stávající komunikace - odstranění pro stavební úpravy : 21	m2	21,00000	124,00	2 604,00
3		Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm stávající komunikace - odstranění pro stavební úpravy : 21	m2	21,00000	84,00	1 764,00
4		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (0,4+0,1+0,2)*25 patky : 0,25*0,25*0,8*(12+14) kolem komunikace : (0,15+0,1)*22 zákl. opěrné zdi : 0,5*0,8*24,5	m3	34,10000	548,00	18 686,80
5		Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	34,10000	154,00	5 251,40
6		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	34,10000	38,00	1 295,80
7		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m patky : 0,25*0,25*0,8*(12+14) zákl. opěrné zdi : 0,5*0,8*24,5	m3	11,10000	257,00	2 852,70
8		Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím 24,3 patky : -0,25*0,25*0,8*(12+14)	m3	23,00000	78,50	1 805,50
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>147 489,08</b>
9		Ztuhnutí podloží z hornin nesoudržných do 92% PS doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	8,30	174,30
10		Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm výplň tvárníc betonem C 16/20 opěrná zeď : 1*24,5	m2	24,50000	2 480,00	60 760,00
11		Železobeton základových pasů C 16/20 beton zákl. opěrné zdi : 1*0,8*24,5	m3	19,60000	3 885,00	76 146,00
12		Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) vodorovná výztuž : 0,64*(2*4*24,5)/1000 svislá výztuž : 0,88*(123*1,8)/1000	t	0,32027	32 500,00	10 408,78
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>33 805,80</b>
13		Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	174,00	3 654,00
14		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	247,00	5 187,00
15		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	720,00	15 120,00
16		Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	24,80	520,80
17		Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm doplnění komunikace : 21	m2	21,00000	380,00	7 980,00
18		Vyplnění spár mezi spoji živičnou záplivkou mezi nový a starý asfalt : 28	m	28,00000	48,00	1 344,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>72 170,00</b>
19		Montáž svodidla ocel. s výkopem jamek, vzd. 2 m	m	25,00000	624,00	15 600,00

## Položkový rozpočet

S:	2019/08-2	Opěrná stěna Kamenný Újezd				
O:	01	SO 101 opěrná stěna				
R:	01	SO 101 opěrná stěna				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20		Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	12,00000	85,00	1 020,00
		A15 + E3 : 2		2,00000		
		B21a : 2		2,00000		
		B20a : 2		2,00000		
		A10 : 2		2,00000		
		C4a : 1		1,00000		
		C4b : 1		1,00000		
		B26 : 2		2,00000		
21		Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	5,00000	120,00	600,00
		Z4 : 3		3,00000		
		Z2 : 2		2,00000		
22		M.dočas.světeln.signal.-semafor2ks-vč.bat.,seřízení	sada	2,00000	320,00	640,00
23		Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení	kus	1,00000	25,00	25,00
24		Montáž výstražných světelných do 3 ks vč.baterie	sada	2,00000	45,00	90,00
25		Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	360,00000	7,00	2 520,00
		A15 + E3 : 2*30		60,00000		
		B21a : 2*30		60,00000		
		B20a : 2*30		60,00000		
		A10 : 2*30		60,00000		
		C4a : 1*30		30,00000		
		C4b : 1*30		30,00000		
		B26 : 2*30		60,00000		
26		Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	150,00000	10,00	1 500,00
		Z4 : 3*30		90,00000		
		Z2 : 2*30		60,00000		
27		Nájem dočas.světeln.sign-semafor-2ks,vč.baterie-den	sada	60,00000	320,00	19 200,00
		2*30		60,00000		
28		Nájem výstražného světla vč.baterie-den	kus	30,00000	8,00	240,00
		1*30		30,00000		
29		Nájem dočas.výstraž.světeln. do 3 ks,vč.baterie-den	sada	60,00000	8,00	480,00
		2*30		60,00000		
30		Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	12,00000	50,00	600,00
		A15 + E3 : 2		2,00000		
		B21a : 2		2,00000		
		B20a : 2		2,00000		
		A10 : 2		2,00000		
		C4a : 1		1,00000		
		C4b : 1		1,00000		
		B26 : 2		2,00000		
31		Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	5,00000	110,00	550,00
		Z4 : 3		3,00000		
		Z2 : 2		2,00000		
32		Dem.dočasné světeln.signal.-semaforu-2ks,vč.baterie	sada	2,00000	100,00	200,00
33		Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie	kus	1,00000	25,00	25,00
34		Demontáž dočas. výstraž. světelných do 3ks vč. baterií	sada	2,00000	10,00	20,00
35		Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	28,00000	65,00	1 820,00
		mezi nový a starý asfalt : 28		28,00000		
36		Svodnice NH-4-zkrácená l = 1835 mm pozinkovaná	kus	10,00000	1 120,00	11 200,00

### Položkový rozpočet

S:	2019/08-2	Opěrná stěna Kamenný Újezd				
O:	01	SO 101 opěrná stěna				
R:	01	SO 101 opěrná stěna				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37		Přechodka náběhová NH-4 pravá pozinková	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00
38		Přechodka náběhová NH-4 levá pozinková	kus	1,00000	5 450,00	5 450,00
39		Sloupek UE100 kraj pro uchycení madla 1900 mm pozink	kus	2,00000	380,00	760,00
40		Sloupek UE100 střední pro uchycení madla 1900 mm pozink	kus	9,00000	380,00	3 420,00
				9	9,00000	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>68 395,00</b>
41		Bourání základů železobetonových beton zákl. opěrné zdi : 0,5*0,8*24,5	m3	9,80000	3 260,00	31 948,00
				9,80000		
42		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového opěrná zeď : 1*24,5*0,4	m3	9,80000	2 890,00	28 322,00
				9,80000		
43		Rozebrání silničního svodidla	m	25,00000	325,00	8 125,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>893,48</b>
44		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	111,68460	8,00	893,48
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>25 000,92</b>
45		Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 izolace základu a opěrné zdi : 1,7*(24,5+0,5*2)	m2	43,35000	47,10	2 041,79
				43,35000		
46		Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku izolace základu a opěrné zdi : 1,7*(24,5+0,5*2)	m2	43,35000	24,00	1 040,40
				43,35000		
47		Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků izolace základu a opěrné zdi : 1,7*(24,5+0,5*2)	m2	43,35000	147,00	6 372,45
				43,35000		
48		Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral izolace základu a opěrné zdi : 1,7*(24,5+0,5*2)	m2	43,35000	213,00	9 233,55
				43,35000		
49		Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm izolace základu a opěrné zdi : 1,7*(24,5+0,5*2)*1,2	m2	62,02000	121,00	6 294,42
				62,02000		
50		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,35894	51,00	18,31
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>44 358,85</b>
51		Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	71,20200	175,00	12 460,35
52		Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	71,20200	54,00	3 844,91
53		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	71,20200	114,00	8 117,03
54		Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	71,20200	280,00	19 936,56
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 495,00</b>
55		Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček Výštotomní protokol o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohepisnými (S-JTSK) a výškovými (Bpv) hodnotami	Soubor	1,00000	5 495,00	5 495,00
56		Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
57		Koordináční činnost Koordinační stavebníků a technologických dřeváků stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem</b>						<b>436 373,93</b>